Eierscheiben auf Brot
Raucherlachs auf Baguette
Rauchermatjes auf Brot
Schinkenrollchen auf Baguette
Katenrauchschinken auf Baguette
Hahnchennuggets in Curry Dipp
Schafskase in Sesamhdille
Raucherforelle auf Baguette
Franzdsischer Kase auf Baguette
Schnittkdse auf Baguette
Tomate/Mozzarella

Hahnchen-Wrap
Avocado-Wrap
Mini-Burger

Kl. vegetarische Frihlingsrollen mit Sweet-Chili-Dip

GemuUse-Quiche-Ecken mit Krauterdip

Bruschetta

frischer Krabbencocktail auf Baguette

Raucheraal auf Brot
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Familie Fischbeck

pro Stuck
260 €
2,60 €
260 €
2,60 €
2,60 €
260 €
2,60 €
2,60 €
260 €
2,60 €
2,60 €

2,60 €
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€

340 €
340 €
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